[image: image1.wmf]

	 Калужская область

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

 муниципального образования

 «Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

от   31.01.2017 г.

                                                        № 163
О внесении изменений в Приложение №1
 Решения Городской Думы № 539 от 23.04.2015 г.
  Рассмотрев представленные материалы: протокол заседаний комиссии по соблюдению порядка по размещению НТО № 11 от 14.12.2016 г, руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом министерства конкурентной политики и тарифов Калужской области от 09.11.2010 года №543 «О порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Калужской области», ст. 26 Устава МО ГП «Город Малоярославец»,  Городская Дума

 РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Приложение №1 Решения Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» № 539 от 23 апреля 2015 г. «Об утверждении схемы-таблицы размещения нестационарных объектов на территории муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»,
заменив в схеме-таблице тип НТО:
- в п. 8 «павильон» на «киоск»;

-в п. 52 «палатка» на «киоск»;

-в п. 68 «остановочный павильон» на «киоск»;
заменив в схеме-таблице группу товаров:

-в п. 64 «продукты» на «печатную продукция».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  Главу  Администрации МО ГП «Город Малоярославец»  Г.Б. Харлампова.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава

муниципального образования
«Город Малоярославец»

                                 О.А. Жукова